
%eudelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolead di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 25 de octubre de 2.005

Expediente Nº 8.053/05

Res. D. Nº 273/05

VISTO:

La Resolución Nº R 1.100/05, mediante la cual se aprueba el dictamen que
entendió en el Concurso Abierto de antecedentes y prueba de oposición para cubrir
cargos de Supervisor de Red, Categoría 7 del Agrupamiento Profesional;

o
CONSIDERANDO:

Que conforme a lo acordado por los Señores Decanos, se establece el destino de
los postulantes merituados;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o

ARTÍCULO 1 º: Designar a partir del lro: de noviembre de 2.005. al Ing. MIGUEL
NÉSTOR TOLABA - D.N.I. Nº 25.801.930 en el cargo de SUPERVISOR DE RED
Categoría 7 del Agrupamiento Profesional.

ARTÍCULO 2º: hnputar la designación precedente a un cargo Cat- 07 de la Planta de
Personal de Apoyo Universitario vacante.

lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

Facultad ds Ciencias Exactas

Prof. HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTADO DE CIENCIAS EACTAS

ARTÍCULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el Ing. Tolaba cuniplimente con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
Tesorería General de la Universidad.

TÍCULO 4º: Hágase saber al Ing. Tolaba y siga a Dirección General de Personal para
u toma dé razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

z


